
 

 

2020 年 4月 2日 

鈴鹿サーキット モータースポーツ課 

 

鈴鹿サンデーロードレース第 1戦 

開催中止について 

 

 いつも鈴鹿サーキットをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2020 鈴鹿サンデーロードレース第 1戦は中止といたします。 

新型コロナウイルスの感染拡大を受けて慎重に検討を重ねて参りましたが、ライダー、関係者の皆様の

安全・安心を最優先に考慮し、中止を判断いたしました。 

皆様のご理解と、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

開催中止に伴い参加料を全額(年間エントリーの方は第 1戦分)返金いたします。 

以下の登録フォームよりご登録いただき、返金のためのお手続きをお願いいたします。 

 

■参加料返金先登録フォーム 

参加料(ST1000/ST600 のタイヤ代含む)を全額返金致します。 

つきましては返金先を以下のフォームへ 4月 20 日までにご登録ください。 

https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=SSB4e5aVpKI%3d 

 

 

 

 

 

 

以上 

javascript:__doPostBack('ctl00$main$hlURL','')

